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Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinin taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve Uluslararasi
Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsilikl tanmma antlagmasni imzalamistr,

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya 6l¢iim sonuglari, genisletilmis Glgiim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayici
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given

on the following pages which are part of this report.

Bu rapor 6zel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil etmez,
ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer’s request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent a batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .
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TSE DENEY ve KALIBRASYON MERKEZI BASKANLIGI KIMYA LABORATUVARI
HEADSHIP OF TSE TEST LABORATORIES CENTRE CHEMISTRY LABORATORY

MUAYENE-DENEY SONUCLARI TEST RESULTS

Laboratuvarimiza OZEL DENEY incelemesi kapsaminda génderilen,
SANAYI VE TicC. A.S. firmasma ait “CKS SOUND BARIER”

letkenlik testi yapilmis, islem detaylari ve Olglim sonuglart asagida verilmistir.

1. METOT

Deneyler TS EN 12667 - Yapi Malzemeleri ve Mamullerinin Isil Performansi- Mahfazali Sicak Plaka
Is1 Akis Sayact Metotlariyla Isil Direncin Tayini- Yiiksek ve Orta Isil Direngli Mamuller standardia

gore gergeklestirilmistir.

2. NUMUNE HAZIRLAMA

Deney numuneleri, testten once 23 °C %50 nem ortaminda sartlandiktan sonra teste tabi

tutulmuslardir.

3. OLCUM SONUCLARI

4 Yogunluk Is1 Iletkenlik
kg/m’ W/(m-K)

Ortalama Slcaklﬂ

O

|_1.Numune (0,58 kg) 75,8 0,043

10,11

4. TEST DETAYLARI

Sartlandirma sirasinda bagil kiitle degisimi

Soguk Yiizey Sicaklig1 (°C)

5,11

Sicak Yiizey Sicakligi (°C)

15,11 _

Numune boyunca ortalama sicaklik farki (K)

9,99

Test sirasinda bagl kiitle degisimi

Ortalama numune kalinligi (mm)

30,6

Ortalama is1 akist (W/m?)

13,93

Is1 akis yonii

Asagi

Uygulanan yiik (N)

50

Test siiresi (hh:mm)

Kararli hal siiresi (hh:mm)

Kalibrasyon Detaylar:

Son kalibrasyon tarihi

16.10.2015

Sertifikali referans malzeme

IRMM-440

5. ACIKLAMALAR
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